РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2020 г.                                                г. Бодайбо                                                      № 592-п
О внесении изменений в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 07.09.2020 г. № 549-п «Об утверждении перечня муниципальных программ, планируемых к реализации на территории Бодайбинского муниципального образования в 2021 году»

В соответствии со статьями 86,87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бодайбинского городского поселения от 07.09.2020 г. № 549-п «Об утверждении перечня муниципальных программ, планируемых к реализации на территории Бодайбинского муниципального образования в 2021 году», дополнив п.1 абзацем 2 следующего содержания:

«Администрации Бодайбинского муниципального образования установить расходные обязательства и включить их в реестр расходных обязательств для реализации мероприятий муниципальных программ согласно перечню.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru.».
ГЛАВА

                                                                                                          А.В. ДУБКОВ